ООО «ЛокоТех-Сервис»
Земляной Вал, д.59, стр. 2, Москва, 109004

+7 (499) 638 2298
info@locotech.ru
ОГРН 1107746515887
ИНН 7704758153, КПП 774850001

ПРИКАЗ

«____» __________2021   г.                                                                      № ______

Москва

О внесении изменений в Положение
о мотивационных выплатах работникам
сервисных локомотивных депо
ООО «ЛокоТех-Сервис»

В целях совершенствования системы мотивации труда работников
ООО «ЛокоТех-Сервис»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения с 01.01.2021 в пункт 2.5. раздела 2 «Общие положения»
Положения о мотивационных выплатах работникам сервисных локомотивных депо
ООО «ЛокоТех-Сервис», утвержденного приказом Генерального директора
ООО «ЛокоТех» от 28.05.2015 года №256/1 пр с учетом дополнений и изменений:

«2.5. Настоящее положение распространяет свое действие на период с 19.03.2015 по
30.06.2021.

По итогам первого полугодия 2021 года двухсторонней комиссией при участии
представителей работодателя и Первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ
ООО «ЛокоТех-Сервис» рассмотреть вопрос о пролонгации Положения на второе
полугодие 2021 года».

2. Настоящий локальный нормативный акт принят с учетом мотивированного
мнения выборного органа первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ
ООО «ЛокоТех-Сервис», в соответствии со статьей 372 ТК РФ.

3. Директорам Департаментов по управлению персоналом филиалов
ООО «ЛокоТех-Сервис» обеспечить ознакомление работников филиалов и сервисных
локомотивных депо ООО «ЛокоТех-Сервис» с настоящим приказом под роспись.

mailto:info@locotech.ru

4. Управлению документооборота ООО «ЛокоТех» (Федотова Е.Н.) довести
настоящий приказ до сведения лиц, согласно листу рассылки.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
генерального директора по корпоративному развитию ООО «ЛокоТех» Плетенецкую Н.А.

Генеральный директор
ООО «ЛокоТех»                  А.Н. Маврин

Исп.: Штаудингер Росица Рангелова
Тел.: + 7 499 638 2298 доб. 77-279
E-mail: ShtaudingerRR@locotech.ru

Лист рассылки

Заместителю генерального директора по корпоративному развитию ООО «ЛокоТех»
Плетенецкой Н.А.
Председателю ППО РОСПРОФЖЕЛ ООО «ЛокоТех-Сервис» Данковцеву Н.Н.
Управляющему директору по персоналу ООО «ЛокоТех» Качановской М.М.
Начальнику управления оплаты труда и оценки персонала ООО «ЛокоТех» Кимаевой С.П.
Директорам Департаментов управления персоналом филиалов ООО «ЛокоТех-Сервис»
Директорам филиалов ООО «ЛокоТех-Сервис»
Начальникам Управлений по железным дорогам ООО «ЛокоТех-Сервис»
Начальникам СЛД ООО «ЛокоТех-Сервис»